

# **KBJ Holding Aalborg ApS**

**Johnstrupvej 2, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 37 97 78 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

---

Klaus Brøndum Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBJ Holding Aalborg ApS Johnstrupvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 97 78 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Brøndum Jensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Tømrerfirmaet Brøndum Jensen ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapir, smat hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets dattervirksomhed ophørt med sine aktiviteter og er trådt i frivillig likvidation.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.928</b>	<b>-6.145</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.713	273.000
Andre finansielle indtægter	96.681	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.956	-4.350
<b>Resultat før skat</b>	<b>248.510</b>	<b>262.505</b>
Skat af årets resultat	-13.398	-2.048
<b>Årets resultat</b>	<b>235.112</b>	<b>260.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.418	-26.999
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	174.456
Disponeret fra overført resultat	-43.706	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>235.112</b>	<b>260.457</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	247.343	346.630
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>247.343</u>	<u>396.630</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>247.343</u></b>	<b><u>396.630</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.031
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.500
Tilgodehavende selskabsskat	65.298	30.364
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.304	77.638
Andre tilgodehavender	<u>30.270</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.872</u>	<u>115.533</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>975.322</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>975.322</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>24.404</u>	<u>657.995</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.146.598</u></b>	<b><u>773.528</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.393.941</u></b>	<b><u>1.170.158</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.343	32.925
Overført resultat	686.029	729.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.047.772</b>	<b>925.660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.331	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	321.838	239.348
Anden gæld	0	150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.169	244.498
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>346.169</b>	<b>244.498</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.393.941</b>	<b>1.170.158</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	59.924	555.279	110.600	775.803
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-26.999	174.456	113.000	260.457
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	32.925	729.735	113.000	925.660
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	164.418	-43.706	114.400	235.112
	<b>50.000</b>	<b>197.343</b>	<b>686.029</b>	<b>114.400</b>	<b>1.047.772</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.956	4.350
	<b><u>1.956</u></b>	<b><u>4.350</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	296.630	323.629
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	170.713	273.001
Udbytte	-270.000	-300.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>197.343</u></b>	<b><u>296.630</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>247.343</u></b>	<b><u>346.630</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømrerfirmaet Brøndum Jensen ApS	Aalborg	100 %
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	313.705	313.705
Afgang i årets løb	-313.705	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>313.705</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-263.705	-263.705
Årets tilbageførsler på afgang	263.705	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-263.705</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
